folio 56 recto

419. henricus soemer pro nicholao filio engelberti de nova domo de 1 1/2 bonarius sitis in noertbroeck quondam martini monix 18 d. nov.
 liberi
 420. henricus ghijbboeys pro domino gerlaco milite 6 d. vet. et tertia partis de 2 d. nov.
 421. henricus van stralen de belveren pro liberis petri filii johannis meyer de hereditatis johannes meyer ex parte johannes custodis de haren pridem henricus de nulant 18 d. vet.
 422. hubertus filius segeri de kuyck pro liberis segeri de kuyck de hereditatis elisabet relictam segeri de kuyck 10 d. nov.
 423. henricus filius stephani vander amervoert pro johanna filia petri de kuyck de hereditatis martini brocken 3 ob. vet. et 1 ob. nov.
 424. heylwigis relictam johannes filius quondam petri stapparts gener godefridi de atrio pro johannes predicto ex parte liberis godefridi de atrio predicti pridem henricus brem ? de hereditatis gisberti de leempoel 21 d. nov.
 425. heylwigis relictam johannes filius henricus rectoris de beerze ? pro johannes predicto ex parte johannes filius johannes de fine de hereditatis petri judas 17 d. vet.
 426. hermannus filius johannes filius zeberti de do horreo pro johannes patre suo ex parte liberis johannes de horreo filii boudekini 9 d. nov.
 427. idem pro eodem ex parte henricus filius henrici vanden teynden de prato dicto den honis 5 d. nov.
 428. idem pro eodem ex parte henricus de krekelhoven de 2 pecii terre dicte dat tegelant et steghesken 9 d. vet.
 429. idem pro paulo filio nicholao scilder de hereditatis everardi filii zeberti vander scueren 9 d. nov.
 430. hadewigis relictam johannes filius quondam wilhelmi de uden pro johannes predicto ex parte henricus filius nicholao de lusel de hereditatis yde relictam jacobi filii aleydis t?orren 6 d. nov. 1/2 nigr. et 3 d. 3 ort. vet.

folio 56 verso

431. eadem pro eodem de bonaris bexkini dicbier 6 d. 3 ort. nov.
 432. henricus filius ludovici nenen pro joahannes filio henricus brabantis ex parte relictam et liberis wilhelmi de haren de hereditatis dictam langdonc 15 d. vet.
 433. henricus filius henricus vanden pas pro johannes filio thome pyloeckers ex parte arnoldi filii henricus bonten de prato op qualen 2 d. 3 ort. nov.
 434. henricus filius johannes de buedel pro marcelio de hoculem ex parte antonij tensus de hereditatis johannes et wilhelmi filii johannes de gestel pridem liberis wilhelmi de gestel de manso wilhelmi de gestel 4 s. 9 d. nov.
 435. idem pro johannes vander amelvoert de hereditatis martini brocken 3 ob. vet. ob. nov.
 436. idem pro gisberto filio johannes segeri de hereditatis aleydis filie johannes predictis ? ex parte hereditatis tufi ? segeri de merica quondam wilhelmi de gestel 7 d. nov.
 437. idem pro wilhelmo filio wijt grieten ex parte wijtmanni filii wilhelmi grietesoen 4 1/2 d. vet.

438. hermannus filius hermanni de ham pro johannes filio johannes leyten de gestel ex parte lamberti filij wijt groeten de hereditatis liberis johannes de haren de prato quondam johannes nenen 1 1/2 s. nov.

439. hermannus filius wouteri berthouts pro johannes filio telmanni betten ex parte petri filii martini brocken 3 1/2 d. nov.

440. henricus filius reneri loeyen pro katerina filia quondam henrici steewech ex parte liberis theodorici berwout de 1 bonarius quondam theodorici berwout sitis inden verne 12 d. vet.

441. hilla filia huberti steewech et johannes hacken eius filius pro liberis goeswini steewech et liberis wouteri hacken de hereditatis steewech steewech 6 d. nov.

442. ydem pro eisdem de hereditatis quondam johannes coptiten 20 s. 5 1/2 d. nov.

folio 57 recto

443. henricus filius gisberti aerts soen pro wilhelmo filio quondam arnoldi de lairhoven ex parte liberis arnoldi de lairhoven junior et arnoldi et wilhelmi de hereditatis liberi arnoldi de lairhoven de manso bruystini 12 d. nov.

444. idem pro eodem ex parte johannes filij nicholai de baerle de manso bruystini 6 d. 3 ort. nov.

445. idem pro eodem ex parte domini wilhelmi de manso quondam bruystini de andel 6 1/2 d. 1/2 ort. nov.

446. idem pro eodem ex parte liberis johannes feytmans tertia parte pulli

447. henricus filius johannes vanden brekelen pro maria relicta johannes doermans de hereditatis arnoldi doermans 19 d. vet.

448. hesselo et johanna liberi johannes hessels pro gerardo filio gerardi de lulsdonc ex parte margarete filia thome hessels de hereditatis cornelij filij wilhelmi canters de orto ter borch quondam thome hessels 4 pull.

449. henricus filius amelij sbonten pro nicholao piggen filio arnoldi de stapelen ex parte wouteri witbol de hereditatis de hille de herlair ort. nov.

450. heylwigis relictam et liberis petri filij wouteri poynenborchs pro petro predicto ex parte delye relictam henricus britters de hereditatis sitis int noertbroec quondam henricus de nova domo 13 1/2 d. nov.

451. ydem pro margarete relictam wouteri poynenborch 3 d. vet.

452. hermannus filius quondam godefridi back pro henrico de goirle gener rutgeri de audenhoven ex parte bertoldi papensoen de bonaris in hukelem 3 s. 5 d. nov.

453. hubertus filius wilhelmi storiman pro stephano filio wouteri vanden loe ex parte jacobi bulle filius johannes loers pridem domicelle aleydis relictam henricus heyme de hereditatis gisberti coptiten 7 s. ob. vet.

folio 57 verso

454. hermannus filius wouteri berthouts pro tielmanno filio johannes vetten ex agro dicto den poertacker sito in svetten hoeve 16 d. nov.

455. hubertus filius wouteri filii huben pro woutero patre suo ex parte wilhelmo glaviman filius danieli de hereditatis rodolphi vanden venne 2 s. 1 1/2 d. vet.

456. idem pro johanne filio petri vannijns et pro johannes filio henrici de beke ex parte gerardi vannijns ac pro katerine filia petri vannijns et pro seberto de hoedonck ex parte gerardi vannijns de hereditatis nicholai sterts 19 d. vet.

457. henricus filius naturalis johannes de spina pro jacobo filius nicholai sceyven ex parte wouteri watermaele de hereditatis elisabet filie arnoldi cleynaël de ore cellarij 1 d. nov.

458. idem pro eodem de loco putei ? ante 1/2 domus sua 1 d. nov.

459. idem pro eodem ex parte nicholai vander rijt 2 d. nov.

460. henricus filius henricus boudens pro henrico filio henrici de stralen ex parte wijtmanni de dael filius wilhelmi de os pridem johannis filij zeberti de horreo de hereditatis dictis dormanshoeve 12 d. nov.

johannes filius jacobi loers

461. henricus et johannes liberi quondam henricus heyem pro domicella aleydis relicta henricus heyem ex parte wouteri filii johannes wilhelmi de hereditatis jacobe filie margarete de gobertingen 3 1/2 s. ort. vet.

462. heylwigis relictam wilhelmi filii wilhelmi de haren pro wilhelmo predicto ex parte matris sue de bono in gestel 3 d. vet. et 3 d. nov.

463. eadem pro eodem vanden goirbroec 12 d. nov.

464. eadem pro eodem vanden noertbroeck 15 d. nov.

465. eadem pro eodem de bono in stoct 18 d. nov.

folio 58 recto

466. heylwigis relictam et liberis wouteri filii petri vanden pas pro wouterus predicto ex parte henricus filius henrici wijtmans de hereditatis nicholai de ham 12 d. vet. et 7 d. nov.
467. item ydem pro johanno et arnoldo liberis johannes langerbeens ex parte johannes predictis de hereditatis godefridi filij johannes langerbeens de horreo de hereditatis dictam aen die hoelstraet sitis tot berkel 22 1/2 d. vet.
468. ydem pro eodem de eadem hereditatis 12 d. nov.
469. henricus filius legitimus wilhelmi vos pro wilhelmo patre suo predicto ex parte henricus et wilhelmi filiorum johannes de haren de prato sito in belver opt aa dicto hixpoer beempt 8 d. nov.
470. idem pro eodem ex parte rutgeri filii rodolphi de venne de pecia prati sui int noertbroeck 6 d. 1 ort. nov.
471. idem pro eodem ex parte belo relictam henricus vos 4 1/2 d. vet. et 1 1/2 d. 1 ort. nov.
472. idem pro eodem ex parte belo relictam henricus vos de hereditatis arnoldi de krekelhoven et johannes vos 6 d. 1 ort. vet. et 3 d. nov.
473. idem pro eodem de hereditatis henricus vanden voert 6 1/2 d. 1/2 ort. nov.
474. idem pro eodem ex parte nicholao filij johannes vander scueren de hereditatis int noertbroeck 5 1/2 d. nov.
475. idem pro agnete filia engelberti filius rodolphi de venne ex parte engelberti predicti de merica prati sitis int noertbroeck 2 1/2 d. nov.
476. hermannus filius wouteri loer pro arnoldo filio johannes langerbeens ex parte johannes patris sui predicti de hereditatis pauli filii henricus de scerpenberch 12 d. nov.
477. henricus witloc pro elisabet filia gerardus filius arnoldi vanden vendike ex parte gerardus patris sui predicti de hereditatis henricus vanden stake de manso johannes stempels 13 1/2 d. vet.

folio 58 verso

478. henricus witloc gener gerardi filii arnoldi vanden vendike pro gerardo predicto ex parte henricus vanden stake de manso johannes stempels 27 d. vet.
479. idem pro liberis johannes vanden nuwenhuys ex parte gerardi vanden vendike de hereditatis johannes stempels sitis in udenhout 17 1/2 d. nov.
480. henricus filius wouteri filius johannes vanden loe pro ipso woutero patre suo de domilia ? et ortis mansionis dicti wouteri cum suis attinentijs et ex cett. heredibus ? dicti wouteri sitis in udenhout predicto henrico in partem cesis 10 s. nov.
481. hessello filius hesselloris celen gener wouteri filii johannis vanden loe pro wouteris predicto de domibus ? et ortis mansionis dicti wouteri cum suis attinentijs et ex cortis ? heredibus ? dicti wouteri sitis in udenhout predicto hesselloni in partem cesis 10 s. nov.
482. idem pro eodem ex campo merice 4.. bonaria vel ariatis ? communitate sitis in westilborch 12 d. nov.
483. henricus filius gerardi beyen pro johanne filio henricus mutsarts ex parte reyneri filii gerardi krillarts de hereditatis dicti celle ermgardis relicte reyneri de berlair pridem theodorici france 1 d. nov.
484. henricus filius gisberti aerts soen pro wilhelmo filio wilhelmi die seger pro ludolpho buck et alijs coherentibus chrispine filie jacobi coptiten de hereditatis johannes coptiten 8 d. nov.
485. idem pro arnoldo die meyer de eadem hereditatis 4 d. nov.
486. henricus filius wouteri vanden loe pro woutero filio johannes vanden wiel ex parte liberis arnoldi beke berkelmans de hereditatis quondam petri loeders 9 1/2 d. vet.

folio 59 recto

487. henricus filius wilhelmi segerus pro godefrido filio godefridi brievinck ex parte gerardi brievinck predicti de hereditatis wouteri filij gobelini 22 d. ob. vet.
488. henricus filius johannes mathie de gestel pro arnoldo de merica filio wilhelmi ex parte magistri johannes filius wijtmanni de hereditatis johannis filius ancelmi tymmerman 9 d. 1 ort. nov.
489. henricus filius gerardi vander voert et henricus filius wilhelmi vos pro gerardo de berke de dualibus pecijs dicti twee blocken ex uno bonarius dicto moer sito infra commitate de oesterwijn ad locum dictum dat aderven quid libertas de oesterwijn predicto suas dicto gerardo de berke contilit ? ad hebentem utendem de possidentem ac cospites et eos alia ad sine prefectum et utilitate ex eodem pricipientes ad spacinum 25 annorum inceptoris ann 1438 2 d. nov.
490. henricus kepken de 2 bonarius vutfancs receptus de communitate de tilborch anno 36 sitis retro dlaer juxta hereditate mathie hoefkens 12 d. nov.

wouterus filius wouteri filij arnoldi emmen

491. hulicus ? filius johannes weeldmans de 2 bonarius vutfancs receptis anno 40 sitis ante ludensvoirt juxta prato sui dictum tgoerken 12 d. nov.

[alleen betaald in jaar a]

gisbertus filius godefridi dicti palude habunt prope a.. sui cessa ?

492. henricus die leuwe gener johannis priem pro johanne predicto ex parte gobelino de monte ex manso merice 12 d. nov.

[rest van de bladzijde leeg]

folio 59 verso [leeg]

folio 60 recto [leeg]

folio 60 verso

493. jacobus filius arnoldi de wijt pro arnoldo filio johannes filii robberti ex parte robberti gheyster de hereditatis jutte jan lisesoens de merica 18 d. nov.

494. johannes filius engelberti de ryel pro aleydis relictam arnoldi filii petri multoris ex parte gerardi de meyensvoert de hereditatis gerardi filij lucie 1 d. vet.

jan filius gerardus .. van den lulsdonck van spoerdonck

495. yda relictam et liberis arnoldi filius gerardi vos pro arnoldo predicto ex parte elisabet relictam et liberis gerardi gerardi vos geriten ? de spoerdonck de 1 bonarius prope loebroeck 12 d. nov.

496. johannes filius arnoldi bladell pro zora relictam et liberis arnoldi de bladell ex parte wouteri coptiten de hereditatis quondam laurentius boyen 18 s. vet.

[slechts betaald in jaar a]

497. jacobus monix pro arnoldo filio martini monix ex parte relictam martini monix de hereditatis petri de horreo 6 d. nov.

498. idem pro eodem ex parte theodorici luwe de hereditatis dictam dat rietvenne 12 d. nov.

499. idem de 1 bonarius op loendonc quondam johannes de haren 12 d. nov.

500. johannes filius bartholomei filii stephani vander amervoert pro aleydis relictam bartholomeui filii stephani van der amervoert ex parte henricus et liberis petri de baest de hereditatis jutte vanden acker 6 s. 4 1/2 d. vet. 21 d. nov.

501. idem pro eadem ex parte wilhelmi fratris sui de hereditatis stephani de amelvoert 18 d. vet.

502. idem pro eadem ex parte petri fratris sui de eadem hereditatis 3 d. nov.

[slechts betaald in jaar a]

503. johannes bye alias bruystens filius magistri henricus p. bruystino filio bruystini de hoerden ex parte gerardi filii nicholai brekelmans de

folio 61 recto hereditatis katerine relictam arnoldi back filius magni wouteri de tribus bonariis in wyppenhout 3 s. nov.

504. idem pro eodem de hereditatis quondam henricus de nemore 10 s. 2 d. nov.

505. johannes filius wouteri brocken pro domino wilhelmo brocken et johannes eius fratre ex parte katerine filie johannes de tregelt de merica quondam hermanni loeders 14 d. nov.

506. idem pro eodem de merica hermanni loeders 3 1/2 s. nov,

507. idem pro eodem de vutfancs 1 ort. nov.

508. idem pro gisberto filio arnoldi leyten soen ex parte beatrice relictam thome de mameren de hereditatis gerardi de eersel 6 d. nov.

henricus filius wouteri vander stegen gener

509. johannes filius quondam laurentius de loen pro elisabet relictam et liberis gerardi filij wouteri ymmen ex parte gerardi predicti de hereditatis wouteri loeder 21 1/2 d. nov.

..... ..lings ?

510. item idem pro eodem ex parte liberis katerine relictam joannes de baerle de hereditatis elisabet filia henrici custodis et de hereditatis johannes hospitalis 1 d. ort. nov.

511. idem pro eisdem ex parte wouteri ymmen de hereditatis quondam wouteri loeders 7 d. ort. nov.

512. idem pro wouteri filio engelberti buckincs filii wouteri ymmen ex parte gerardi ymmen de hereditatis quondam wouteri loeders 7 d. ort. nov.

wouterus filius gerardi ymmen

513. idem pro liberis katerine relictam johannes de baerle ex parte elisabet filie henricus custodis de hereditatis johannes hospitalis 1 1/2 d. 1 1/2 ort. nov.

henricus filius wouteri vander stegen habent inde

514. jordanus filius hermanni cleynael pro ecclesia de oesterwyc ex parte elisabet relictam johannis filius godefridi delien de 1 bonaris in wippenhout 12 d. nov.

515. johannes die groet filius wijtmanni pro bruystino filio egidij de heyst ex parte elisabet relictam et liberis egidij filii egidij de heyst pridem egidij predicti de hereditatis heylwigis filie petri vanden passche 8 d. nov.

516. idem pro eodem ex parte petri vanden lau 2 s. 8 d. nov.

517. idem pro eodem ex parte hessellini snabben 5 d. nov.

folio 61 verso

wouterus filius johannes coomans

518. johannes filius mathie vanden veken gener elisabet relictam et liberis johannes filius wouteri comans pro elisabet predictam ex parte wouteri predicti de hereditatis quondam johannes faber 4 d. nov.

519. johannes filius petri vanden venne gener luytgardis relictam hermanni filii michaelis de spina pro luytgardis predictam ex parte elisabet relictam laurentius filius petri hagens predicti ex domo et orto et ex agro dicto thoefken sito in oesterwijk 7 1/2 d. nov.

520. johannes filius quondam petri de loe pro elisabet filia wouteri de loe uxoris johannes bie ex parte liberis wouteri de loe de hereditatis sitis in wyppenhout 5 d. 1 1/2 ort. nov.

521. johannes filius petri die meyer pro margarete relictam et liberis gisberti filii naturalis quondam wouteri de haren ex parte elisabet filie wilhelmi filii naturalis wilhelmi luce de erpe de hereditatis elisabet filie henricus custodis 10 d. nov.

522. johannes filius egidij filii back filii bertoldi pro egidio patre suo ex parte back filii bertoldi patris sui predicti de hereditatis gisberti vander rijt et wilhelmi de gestel 2 s. 1 d. nov.

523. johannes filius hessels gobels ut mericus moralis ? ecclesie de helvoert pro floire et margarete liberis erardi filii wouteri ex parte relictam erardi predicti de 1/2 bonarius quondam theodorici roesmont 3 d. nov.

524. johannes filius wouteri wellens pro gerardus filio henricus die bye ex parte johannes et gerardus liberis goeswini groys pridem liberis gerardi groeys de hereditatis quondam mathei gegels 3 ob. vet.

525. johannes filius arnoldi kermis pro liberis hermanni filii quondam henricus neesen ex parte godefridi filii johannes filius theodorici de hereditatis jacobi de dusel 10 1/2 d. nov.

526. idem johannes pro hermanno filii henricus nesen de hereditatis godefridi filii johannis theodorici 3 s. 6 d. nov.

folio 62 recto

petrus filius johannes vander straten

527. johannes filius godefridi langheynen pro godefrido filio longi henricus ex parte liberis petri filii petrus bolant de hereditatis liberis johannes de merica 4 1/2 d. vet.

528. johannes filius gerardus wijten pro gerardus filio gerardus wijten de hereditatis gerardi vanden geyne 9 1/2 d. nov.

529. idem pro henricus filio gerardus wijtmans de hereditatis quondam mechteldis relictam bruystini 7 1/2 s. nov.

530. johannes buckinck junior pro gudula filia johannes de budel ex parte johannis patris sui de hereditatis heylwigis relictam johannes de budel de hereditatis quondam johannes brabant et johannes de budel 2 1/2 d. nov.

531. johannes filius theodorici nicholao de loen pro gertrudis filia johannes heylen ex parte liberis elisabet heylen de hereditatis noudonis de waelwijk 8 d. nov.

532. johannes filius nicholai her ghijs pro rodolpho mathei filii rodolphi de horreo ex parte gertrudis filie mathei dicti groet matheus de hereditatis mathei patris sui 18 d. nov.

533. johannes de craendonc filius ludovici huben pro godefrido cuper ex parte nicholai et jutte liberis nicholai de baerle de tribus lopinas siliginis seminalis quondam bruystini de andel 3 d. 1 ort. nov.

534. idem pro eodem ex parte arnoldi filii petri berkelmans et johannes vander diesen 6 d. nov.

535. idem pro eodem ex parte nicholai de baerle 6 d. nov.

536. idem pro eodem ex parte jutte relicte henricus berkelmans 7 1/2 d. 1/2 ort. vet.

537. idem pro eodem ex parte liberorum petri loeders 10 d. 1/2 ort. vet.

folio 62 verso

538. yda relictam et liberi henricus filius engelberti de fine pro hilla relictam et liberis engelberti de fine ex parte engelberti predictis 1 d. ort. nov.

539. ydem pro eisdem de bonarius rutgeri de dusel 6 s. vet.

540. ydem pro eisdem de manso bruystini de andel 14 d. ob. nov.

541. ydem pro eisdem de 1/2 bonarius 6 1/2 d. 1/2 ort. nov.

542. ydem pro eisdem ex parte johannes filij coppen ex nemore 3 1/2 d. nov.

543. ydem pro eisdem ex parte liberis wilhelmi filij arnoldi nenen soens 6 1/2 d. ort. vet.
544. ydem pro eisdem ex parte henricus filius engelberti de d fine de terra dictam busselken 15 d. 3 ort. nov.
545. ydem pro eisdem ex parte katerine relictam filii arnoldi nenne soens sitis inden brande 2 1/2 d. vet.
546. johannes filius quondam henricus sticker pro henrico filio henricus sticker de haren 2 d. nov.
547. idem pro eodem ex parte johannes de merica 3 d. vet.
548. johannes pistor filius wilhelmi pistoris senioris pro wilhelmo pistoris junioris ex parte gerardus de berck gener de hereditatis henricus filij johannes lupprechs ex parte yde filie abberti 5 1/2 d. nov.
549. idem pro mechtelde relictam martini filii petri colen ex parte martini predicto 4 d. 1/2 ort. nov.
elisabet relictam
550. johannes filius nicholai sterts pro patre suo de hereditatis bacconis filij bertoldi 19 d. nov.
551. idem pro godefrido filio wouteri ommatten de hereditatis nicholai sterts 19 d. nov.
552. idem pro relictam johannes heyme et filij de hereditatis goeswini steewech quondam mechteldis coptiten 4 1/2 s. vet. 6 d. nov.
- folio 63 recto**
553. johannes filius laurentius mutsarts pro domicella ermgardis relictam reneri de berlair ? 9 d. nov.
554. idem pro reynero filio gerardi krillarts ex parte domicelle ermgardis relictem reyneri de berlair ? de hereditatis theodorici franconis 12 d. nov.
liberij
555. johannes filius engelberti filij rodolphi pro rodolpho de oekel 6 s. vet.
(theodoricus filius arnoldi roetaerts emit parte ali.. bonarius liberi et factus fecit lib..o)
556. jutta relictam et liberis nicholai plume pro nicholaio predicto 2 1/2 d. vet. 1 pull.
557. ydem pro eodem ex parte johannes feytcoren 2 partus pulli
558. eadem jutta pro hospitali de busco 3 d. nov.
559. johannes filius johannis koelemans filius naturalis quondam petri de krekehoven pro liberis nicholaio de lusel de hereditatis dictis die groot weyde sitis prope belver dijck 6 d. nov.
560. johannes filius gerardi koeleman pro johannes filius johannis koelemans ex parte johannes filij zeberti de horreo de hereditatis dictis doermans hoeve pro parte sua 12 d. nov.
561. johannes hoyft pro yda filia gerardi groeys matre sua ex parte liberis gerardi groys de hereditatis quondam matheo gegels 2 d. vet.
562. johannes vander elst gener jacobi de ele pro elisabet filia henricus custodis de parto quondam heredes johannes custodis 6 d. vet.
563. idem pro eadem de 2 vutfancs quondam arnoldi de lairhoven 1 1/2 ort. nov.
564. johannes filius godefridi pistoris gener petri ancelmi pro relictam petri predicti de hereditatis in wypenhout quondam henricus de broehoven 18 d. nov.
565. johannes die groet filius wijtmanni pro johannes et lamberto filii wijtmanni et johannes groet et johannes die bont gener wijtmanni ex parte relictem et liberis wijtmanni filii naturalis johannes de fine 1 1/2 s. 5 d. 1 1/2 ort. nov.
- folio 63 verso**
566. johannes filius johannes wijflit pro johannes patre suo ex parte bertoldi bac de 2 bonarius quondam winrici hixspoer 2 s. nov.
katarina relictam
567. johannes ..pije ? pro heredibus johannes fratris domini henricus de hukelem de hereditatis sua 8 d. nov.
568. johannes et elisabet liberi lamberti vander rijt pro margarete relictam lamberti vander rijt de hereditatis quondam theodorici neven de busco 12 d. vet.
569. johannes filius wouteri neven de spoerdonc pro gerardo filio lucie de hereditatis in wypenhout 6 d. nov.
570. idem pro engelberto filio petri bloys de hereditatis in wypenhout 6 d. nov.
571. johannes filius johannis de bye pro petro filio johannes comitis de 1/2 bonarius vutfancs de communitate de oesterwijck suo prope wypenhout juxta hereditatis hermanni cleynaels et johannes daneels 3 d. nov.
572. johannes bruystens pro heylwigis filia bruystini de andel 16 d. nov.
573. idem pro hessellino snabbe de hereditatis johannis bruystens 3 d. nov.

574. jutta relictam johannes filii johannis de oekel pro johannes patre ? predicto ex parte johannes filij theodorici wolfs de hereditatis hermanni witen loeders soen de agro in berkel quondam johannes vlemincs 12 d. nov.
575. eadem pro hilla relictam et liberis engelberti de fine de hereditatis quondam rutgeris ? de dusel 3 s. vet.
576. eadem pro eisdem de hereditatis quondam bruystini de andel 12 d. nov.
577. eadem pro eisdem de hereditatis quondam jacobi de vladeracken 4 s. 6 d. nov.
578. johannes filius wouteri poynenborchs pro dely relictam henrici brytters de hereditatis sitis int noertbroeck quondam henricus de nova domo 13 1/2 d. vet.
579. item idem pro wilhelmo de lairhoven et pro johannis beris ex parte magistri johannis de tigelt de prato dicto tgoerbroeck 5 d. vet.

folio 64 recto

[niet betaald]

580. johannes filius wouteri de oekel de merica retro giersbergen 19 s. nov. resigit ?
581. johannes filius heinricus de gilze pro henrico patre suo ex parte johannes de gilze de hereditatis stine de scaepstuc ? 9 d. vet.
582. idem pro francone de dovelo 9 d. vet.
583. johannes filius rutgeri buerinx pro johannes filio wouteri de lair ex parte johannes filij gerardi brentens de hereditate int noertbroeck 9 d. nov.
584. idem pro eodem de hereditatis relictam et liberis henricus bos[vos ?] 9 d. nov.
585. idem pro rutgero filio johannes buerinx de essche de hereditatis heylwigis filie wilhelmi de nova domo 12 d. nov.
586. johannes filius naturalis johannes de haren pro relictam johannes de ven ? de hereditatis henricus de voert 13 d. ort nov.
587. idem pro eadem ex parte nicholai filii johannes vander scueren de hereditatis sitis int noertbroeck 9 d. nov.
588. idem pro eadem ex parte margarete van den ven 4 d. nov.
589. idem pro eadem ex parte katerina vander voert de hereditatis sitis te belver aen die hezeacker 13 d. ort. nov.
590. idem pro engelberto filio rodolphi de venne de pecia prati sitis int noertbroeck 12 1/2 d. nov.
591. idem pro agnete filia engelberti rodolphi de venne ex parte engelberti prati predicti de pecia prati sitis int noertbroeck 2 1/2 d. nov.
592. johannes filius petri vanden loe pro johannes filio johannes de spina ex parte johannis patris sui de hereditatis egidij de spina 6 d.
593. idem pro eodem de hereditatis quondam theodorici de spina 8 s. 5 d. nov.
594. johannes et maria liberi johannes filij everardi pro tribus puberis ? et elisabet filia

folio 64 verso

- johannes filij everardi pro quarta parte pro elisabet relictam et liberis johannes filius everardi ex parte elisabet relictam johannes blanckarts de hereditatis johannis predicti 3 ob. nov.
595. ydem pro gisberto ? filio naturalis franco de gestel de 1/2 bonarius 4 1/2 d. vet.
596. ydem pro nicholao hollanders 6 d. ort. vet. 1 1/2 d. nov.
597. johannes filius petri de past.. pas de hereditatis liberi johannis de loen 10 d. nov.
598. jutta relictam johannes brabant pro johannes filio henricus brabant ex parte katerine filie johannes de tigelt de terra juxta bleec 3 d. nov.
599. johannes filius groet mys de ymerle de 2 bonarius vutfancs receptis anno 1434 de communitate de oesterwijn sitis prope baest pro liberis libertatis de oesterwijn 12 d. nov.
600. johannes filius johannis pauli de 1 bonarius vutfancs recepto anno 1434 de communitatis de oesterwijn sitis in duabus pecijs prope myddelbeerze pro liberis libertatis de oesterwijn 2 d. 1 ort. nov. de tribus lopinatus
601. yda filia naturalis domini johannes hillen et liberi pro johannes die rover ex parte henricus die brouwer filius johannes kna knapen de hereditatis johannes filij wilhelmi de merica pridem jacobi filii nicholai steynen ex parte arnoldi cleynael de vutfancs ante domus sua 1 d. nov.
602. johannes filius johannes rodolphi pro jutta relicta et liberis lamberti de beeze de hereditatis hessellini snabben de bonarius op die riedonc 11 d. ort. vet.
603. johannes filius franconis pappen soen pro johannes filio thome pylokens ex parte amely filij johannes walravens de prato op qualem 2 d. 3 ort. nov.
604. jacobus filius hessellini jacobi pro godefrido de atrio de hereditatis quondam henricus brem 12 d. nov.

folio 65 recto

605. idem pro eisdem ex parte hesselini snabbe 6 s. nov.
606. idem pro wilhelmo glavimanfilio danielis vten hautert 18 d. nov.
607. idem pro henrico de boerden 2 s. nov.
608. idem jacobus pro gerardo de leyenberch ex parte wouteri die bie de hereditatis bruystini de hoesden de agro dicto over die strate 22 1/2 d. vet.
609. idem pro jacobus filio wilhelmi vander hautert de hereditatis johannes betten pridem heylwigis de heyst 12 d. ob. et 1/2 ort. vet.
610. jacobus filius jacobi de lairhoven pro jacobus patre suo de prato in belver quondam petri raven 5 d. nov.
611. johannes filius gerardi filij godefridi buckincs pro gerardo patre suo de hereditatis margarete filie weyndelmoede 6 d. vet.
612. idem pro liberis bate.. ? relictum johannes de baerle de hereditatis gerardi de vladeracken et quondam relictum johannes coptiten 9 d. nov.
613. jutta filia johannes de gheyster pro johannes filio johannis rodolphi ex parte margarete relictum johannes rodolphi vanden venne de hereditatis gerardi wangen in udenhout 6 d. nov.
614. johannes filius mathie textoris pro elisabet relictam et liberis egidij filij egidij de heyst de hereditatis petri vanden lair 12 d. nov.
[niet betaald]
615. jutta filia arnoldi de riedonc pro hessellino snabbe de bonarius op die riedonc 11 d. 1 ort. vet.
616. johannes filius jacobi filii godefridi pro maria relictam johannes doermans de hereditatis quondam jacobi de vladeracken 12 d. nov.
617. idem pro gerardo back gener nicholai sterts de hereditatis baconis filius bertoldi 19 d. nov.
618. idem pro johannes langerbeen filius godefridi jacobi ex parte wijtmanni filii johannes de fine de 2 bonarius in wipenhout quondam hessellini doermans 2 s. nov.

folio 65 verso

619. idem pro eodem ex parte liberis stephani de amelvoert de hereditatis theodorici sterken 1 flanderi. ?
620. idem pro eodem de hereditatis godefridi filii jacobi de berkel ex parte yde piggen 10 d. nov.
621. idem pro gertrude relictam johannes vander amervoert et elisabet eius filia ex parte johannes de amervoert predictam de hereditatis martini brocken 12 d. nov.
622. johannes filius quondam mathie de spulle pro katerine relictam johannes de kuyc ex parte johannes predicti de hereditatis hesselini snabbe 12 d. nov.
623. johannes filius johannis heyen pro katerine filia johannes de loe ex parte liberis johannes de loe pro sua parte de hereditatis dicti johannis de loe patris sui 12 d. nov.
624. johannes filius arnoldi die meyer pro liberis arnoldi meyers quos habet ? ad ? elisabet sua uxoris ex parte gerardus groys filius goeswini de hereditatis arnoldi filij wilhelmi de nova domo 1 d. 3 ort. nov.
625. johannes filius jordani filii hermanni noudonis militis pro liberis arnoldi filii hermanni noudonis militis ex parte vicinorum de oesterwijc et huculem de 2 bonarius merica dicit dat megelair 10 s. nov.
626. jacobus filius johannis de nova domo pro liberis johannis petri ex parte johannes patris sui de hereditatis quondam johannes petri 4 1/2 d. nov.
627. idem pro eisdem ex parte engelberti de krekelhoven 8 d. nov.
628. idem pro eisdem ex parte bexkini dicbier 6 d. 3 ort. nov.
629. idem pro eisdem ex parte henricus et wilhelmi liberi johannes de haren de prato situs in belver opt aa quondam hixspoers 16 d. nov.
630. idem pro liberis johannis filii engelberti de nova domo de hereditatis luytgardis relictum dicti jacobi matris sui 7 1/2 d. vet et 2 d. nov.

folio 66 recto

katerina relictam gerardi bux et liberis

631. johannes filius quondam johannes lipprechts pro liberis johannes sarratoris ex parte johannes faber filius arnoldi sarratoris de hereditatis dictus lodderhoke 2 d. vet.
632. idem pro eisdem ex parte heredes johannes faber 6 d. nov.
633. johannes filius engelberti vannijns pro michale filio stephani shanden ? ex parte gerardi filii henrici de heikelem 4 s. nov.

634. johannes filius wilhelmi pistoris pro michaele filio lucie de oirde ex parte matris sui de hereditatis heredes michaeli cotificis 1 d. nov.
635. johannes filius martini berwouts pro mechteldis relictam martini berwout et johannes eius filio ex parte aleydis daems de hereditatis gerardi coptiten de 1 bonarius henricus loeders 12 d. nov.
636. idem pro petri de loen de hereditatis tyberij filii wouteri piggen 10 d. 1/2 ort. nov.
637. johannes filius arnoldi filii arnoldi emmen pro margarete de bredeheze 6 d. 2 ort.
638. johannes monix et arnoldi eius filius pro jordano filio arnoldi tielkini van 2 dachmaet in die croemvoertsche beemde 6 d. nov.
639. ydem pro eodem de 1 dachmaet in die cromvoertsche beemde 6 d. nov.
640. ydem pro eodem ex parte henricus de haren de elsbroke 6 d. vet.
641. johannes vander dussen pro nicholao steenwech ex parte back filij bertoldi de hereditatis gisberti vander rijt et wilhelmi de gestel 8 1/2 d. nov.
642. johannes filius naturalis johannes de haren pro bela relictam nicholai filii henricus vander voert de hereditatis patris sui 13 d. ort. nov.

folio 66 verso

643. yda relictam petri filii johannis vannijns pro petro predicto ex parte gisberti filij naturalis franco de gestel de hereditatis quondam woutero boekelers 5 1/2 d. vet
644. item eadem pro lac ? eodem ex parte laurentius filius johannis petri vannijns fratris de hereditatis dicti johannes sitis in die legrijt 12 d. nov.
645. eadem pro eodem de hereditatis quondam gerardi boyter 4 d. ort. vet.
646. eadem pro eodem ex parte godefridi filii stephani vander amelvoert de hereditatis quondam hessellini snabbe dictus groetdonc 22 1/2 d. vet.
647. eadem pro elisabet relictam johannes blanckarts ob. nov.
648. eadem pro wouterus filio gerardi hollanders de hereditatis wouteri predicti 5 d. vet.
649. ida relictam petri filii johannis vannijns pro petrus predicto ex parte wilhelmi filii wilhelmi die seger de hereditatis ludolphi buck et alijs coherentibus christine filie jacobi coptiten de hereditatis johannis coptiten 16 d. nov.
650. eadem pro arnoldo die meyer de eadem hereditatis ? 8 d. nov.
651. johannes filius theodorici filij domini johannis rover militis pro theodorico patre suo de piscaturia ten emelair 12 d. nov.
652. johannes filius arnoldi hoefkens gener thome filij hermanni witen pro thome predicto ex parte nicholai de aerle cultellificis de hereditatis dictus garshoff quondam arnoldi filii petri multoris 12 d. nov.
653. idem pro aleyde filia nicholai de aerle predicti ex parte eiusdem nicholai de molenlair 20 d. nov.
654. johannes die bont gener wijtmanni filii wilhelmi g..te soen pro wijtmanni predicto ex parte relictam et liberis arnoldi gener hermanni venmans de hereditatis arnoldi multoris 3 s. 2 d. ort. vet.
655. idem pro eodem de hereditatis hermanni filij arnoldi multoris 15 1/2 d. vet.
656. johannes filius johannis die meyer pro huberto filii johannes oerlemans ex parte wouteri filii gerardi hollanders de hereditatis partis sui 5 d. vet.

folio 67 recto

657. johannes filius gerardi filii arnoldi vander vendike pro gerardi patre suo ex parte henricus filij wilhelmi vander stake de manso johannes stempels 27 d. vet.
658. idem pro elisabet filia gerardi vander vendike ex parte gerardi predicti pridem henricus vander stake de manso johannes stempel 13 1/2 d. vet.
659. idem pro liberi johannes vanden nuwenhuys ex parte gerardi vanden vendike de hereditate johannes stempels sitis in udenhout 18 d. nov.
660. johannes brocken gener gerardi filii arnoldi vanden vendike pro gerardo predicto ex parte johannes betten de hereditatis aleydis relictam hesselle 16 d. ob. vet. et 6 d. nov.
661. jutta filia gerardi blocmans pro woutero filio johannes vander loe ex una pecia prati sitis in udenhout in die legrijt 3 d. nov.
662. eadem pro eodem ex campo merice 4 bonarius nel circiter communitate suo in die westilborch pro sua parte 6 d. nov.
663. johannes filius wouteri filii johannes vanden loe pro ipso woutero patre suo ex campo merico 4 bonarius nel circiter communitate sitis in westilborch pro sua parte 6 d. nov.
664. johannes filius wilhelmi pistoris senioris pro nicholaio filio johannes vander leempoel de hereditatis liberi petri brekelmans 3 1/2 d. et tercia parto ob. vet.

665. johannes filius henricus de lairhoven junior pro johannes filio bartholomei filii stephani de amervoert ex parte liberi johannes filius arnoldi filii egidij de prato prope torfmyten dictorum ab a.. daspelair 17 d. nov.

folio 67 verso

666. johannes filius johannes vander teynden pro katerine relictam quondam johannis vander teynden de hereditatis quondam johannis patris sui pro sua parte 8 d. 1 ort. nov.

667. johannes filius johannis vander teynden pro aleydis relictam gisberti filij quondam johannis vander teynden ex parte dicti gisberti de hereditatis katerina relictam quondam johannes vander teynden ex parte dicti quondam johannis vander teynden 12 d. nov.

668. johannes filius naturalis gisberti filii quondam johannes vander teynden parto ipso gisberti patre suo ex parte katerine relictam quondam johannes vander teynden de hereditatis dicti johannis van der teynden 12 d. nov.

669. johannes filius henricus vander vendike pro liberis arnoldi de lairhoven de bonarius sitis int riedonck 2 s. nov.

670. idem pro woutero filio henricus toyts ex parte liberis egidij de heyst de hereditatis dictus theysterbroeck 13 d. ob. vet.

671. idem pro henrico vander vendike patre suo de hereditatis wilhelmi de oelses ? filij johannis stempels 9 s. vet.

672. idem pro wilhelmes filio gerardi witen ex parte adam et gudele liberis henrico de riel pro elisabet filia egidij de heyst de hereditatis dictis theysterbroeck 13 d. vet.

673. yda relictam johannis filii wouteri toyts vannyns pro johannes predicto ex parte wouteri patris sui de hereditatis liberi egidij de heyst de hereditatis dictis theysterbroeck 11 d. 1 ort. vet.

674. johannes filius wouteri filii johannes vander loe pro woutero filio henricus toyts vannyns de hereditatis bruystini palaert 18 d. nov.

675. idem pro eodem de hereditatis gisberti filius naturalis franconis de goirle 3 s. vet.

folio 68 recto

[deze post slechts betaald in jaar a]

676. johannes filius wouteri brocken pro woutero filio henricus toyts ex parte jacobi egel de hereditatis quondam henricus moerkens 4 d. ob. vet.

[wel betaald in de jaren a en b]

677. idem pro johannes filio wouteri vander loe ex parte wouteri filii henricus toyt wannyns de hereditatis bruysti palart 6 d. nov.

678. johannes walravens ex hereditatis liberi nelmanni filii johannes betten camp.. ?

[carpentarius ?] pro parte theodorici filii nelmanni betten 4 d. nov.

679. idem pro liberis gerardi filii henricus vander gheyne ex parte gerardi predicti de hereditatis relictam et liberi gisberti betten 2 1/2 s. nov.

679a jacobus de lairhoven pro gerardo de berke de una pecia dictam block ex 7 bonario dicto moer sito infra communitatis de oesterwijn ad locum dictum dat aderven quos libertatis de oesterwijn pro literas suas dicto gerardo co..tulit ? ad habentem ver ? tendum ? et possidum ac cospites et eiam alia ad sui ? confectum ? et utilitatem ex odem precipiedum ad spacin.. 25 annorum inceptoris anno 1438 1 d. nov.

680. johannes filius laurentius mutsarts de 1 bonarius vutfancs receptis de communitatis de tilborch anno 36 cotinent.. 5 lopinatas terre sito aen die stochasselt juxta hereditate sua 4 d. nov.

681. johannes filius johannis shoerden de tribus lopinatas vutfancs receptis anno 36 de communitatis de tilborch sitis teynden dat creyenven juxta hereditatis sua 2 d. ob. nov.

682. johannes filius wilhelmi pistoris senioris pro johanne filio nichoali sterts ex parte petri filii gerardi beyen de 2 lopinatas vutfancs receptis de communitatis de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 1 d. ob. nov.

683. johannes filius thomae pilokers pro petro filio gerardi beyen de 1/2 bonarius vutfancs receptis de communitatis de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 3 d. nov.

folio 68 verso

684. johannes de vette filius godefridi de 66 vigatis vutfancs receptis de communitatis de tilborch anno 36 sitis teynden die hoeve juxta hereditate sua 1 d. nov.

petrus filius joannes nouden

685. johannes filius petri nouden de 38 vigatis sitis teynden de hasselt juxta hereditate sua 1 ob. nov.

686. johannes filius naturalis gerardi back pro henrico die snyder de 6 lopinatas vutfancs receptis videlicet vanden moer sitis over wouters back heyninge op die nuwe leygraft 4 d. ob. nov.

687. johannes filius petri filii johannes peymans pro petri patre sui de 1 bonarius vutfancs videlicet vanden moer sitis beneden die coye van hoesden ante vutfancs gerardi vander elst et ante sbets heyninge 6 d. nov.

688. johannes filius gisberti de aerle de 1 bonarius vutfancs sitis juxta viam quod tendit de maesdijck ad communitatis et juxta die hesselaer heyninge 6 d. nov.

689. johanna relictam engelberti filius gisberti de aerle pro engelberto predicto ex parte johannes filius gisberti de aerle de uno bonarius vutfancs sito juxta viam que tendit de maesdijck ad communitatis et juxta die hesselaer heyninge 6 d. nov.

690. johannes filius wouteri vander velde de 4 bonarius vutfancs sitis in die zeept juxta hereditate laurentius filius arnoldi lauwarts 2 s. nov.

691. johannes filius wouteri bacs de broecheven de 1/2 bonarius vutfancs site bet.. ? coninxvoert ante hereditatis sua 3 d. nov.

692. johannes monix de 2 bonarius vutfancs receptis anno 40 sitis versus aqualone ? juxta mansus suus apud locus dictum aen die vijfhusen 12 d. nov.

folio 69 recto

693. johannes filius beris de oerle pro theodorico filii johannis stelarts de tercia parte duorum bonarius vutfancs receptis anno 40 sitis over lievegoer inden calfstert juxta pratum suus dictum moeten ? beempt 4 d. nov.

694. johannes back filius egidij de 2 bonarius vutfancs receptis anno 40 sitis prope maesdijck ante die leege heyninge bij sijn heytvelt 12 d. nov.

[alleen betaald in jaar a]

johannes filius wouteri poynenborch habet

695. johannes filius beris de oerle pro magistre joannes de tregelt de prato dicto goerbroeck 2 d. ob. vet.

696. johannes filius johannes langerbeens pro goswino ? paulo filio henricus de sp scerpenborch de domo et orto johannes langerbeens 17 d. 3 ort. nov. ob. vet

[mogelijk latere hand vanaf hier]

[niet betaald, de vijf volgende posten doorgekruist]

no. istud ? eat.. destun.. ? inancexte scet.. ? ergo hic depon..

697. johannes filius quondam henricus die bonte gener wijtmanni pro johannes et lamberto filii witmanni filii naturalis johannis de fine 8 d. nov. minus 1/2 ort

698. johannes filius jacobi filii gerardi pro johannes langerbeen filius gerardi jacobi ex parte witmanni filii johannes de fine de 2 bonarius in wippenhout 2 s 2 s. nov.

699. idem pro eodem ex parte liberis stephani de amelvoert de hereditatis theodorici sterken 1/2 fland..

700. idem pro eodem de hereditatis gerardi filii jacobi de berkel ex parte yde piggen 10 d. nov.

701. idem pro gertrudis relictam johannes vander amervoert et elisabet filia ex parte johannes de amervoert predicti de hereditatis martini brocken 12 d. nov.

eat defactues ?

702. johannes filius johannis filij marcelij de vessem pro aleyde filie petri vander kiewits hoeve de vytfancs recepto anno 1434 de communitate de oesterwijck suo prope spoerdonck 1 d. nov.

folio 69 verso

[niet betaald]

scu.. eat in ovecte ? sc..pt go.. hic de pen..

703. johannes filius johannis langerbeens pro goeswino filio bertoldi de gilze gener johannes f. lau..di ? langerbeens ex parte johannes predicti de hereditatis pauli filii henricus scerpenberch 9 d. nov. ob. vet.

704. idem pro eodem ex parte godefridi filius johannis de horreo de hereditatis dicti aen die hol strate sitis to berkel 11 d. 1 oert vet.

705. idem pro eodem ex parte godefridi filij johannes de horreo de hereditatis dicti aen die hoelstrate sitis tot berkel 3 d. 3 ort. vet.

706. idem pro johannes filii arnoldi langerbeens patre suo de hereditatis pauli filii henricus scerpenberch 8 d. 3 ort. nov.

707. idem pro eodem ex parte godefridi filii johannes de horreo de hereditatis dictam aen die hoelstrate sitis tot berkel 7 1/2 d. vet.

folio 70 recto [leeg]

folio 70 verso

708. katerina relictam arnoldi filii wilhelmi vander staeck pro arnoldo predicto ex parte elisabet relictam arnoldi de oekel de hereditatis johannes de oekel 8 s. 3 d. vet.

709. eadem pro eodem ex parte jacobi hessellini de hereditatis johannis de oekel 3 s. vet.

710. katerina filia frederici pro agnesa filia godefridi stinen ex parte liberis godefridi stinen de belver 3 d. vet.

711. katerina relictam gerardi buck gener nicholai sterts pro gerardo predicto ex parte wijtmanni filii wouteri vanden dael de hereditate wouteri filii arnoldi emmen ex agro dicto conixacker 3 d. vet.

712. item eadem idem pro liberis sarratoris 6 d.

.....

713. katerina relictam henricus wyerock pro henricus predicto ex parte jacobi filii wilhelmi vander hautert predictem petri de gobertingen de hereditatis dicti.. elisabet comans 3 1/2 s. ort. vet.

folio 71 recto

woutera filia hermanni wijten

714. katerina filia hermanni wijten pro hermanno patre suo ex parte johannes die filii nicholai nycoel de hereditatis nicholai nycoel de ore cellarij 1 d. vet.

715. eadem pro eodem de loco putei ob. vet.

716. katerina relictam johannes de fine et petrus eius filius pro johannes filius johannis de fine ex parte liberis jacobi anesoens de hereditatis johannis filius gerardi tinctoris 8 d. vet.

717. katerina relictam johannes filius arnoldi hornken et magistri gerardus eius filius pro johannes predicto ex parte hessellini snabbe de bonarius op die riedonc 11 d. ort. vet.

718. katerina filia huberti betten pro relictam henricus filius godefridi de merica in tilborch 2 s. 4 d. nov.

719. katerina filia magistri henricus de eel pro magistro henrico patre suo ex parte luce de erpe filius johannes seris de hereditatis swaneborch 12 d. nov. *40*

720. katerina filia wouteri blocmans pro m..r p..tibus ? et liberis theodorici filii wouteri blocmans pro quinta parte pro wouterus filio theodorici blocmans ex parte gerardus de vladeracken 6 d. nov.

721. katerina relictam henricus vos filius naturalis wilhelmi vos pro henricus predicto ex parte liberis arnoldi filii johannis marcelij de hereditatis wilhelmi filii henricus vos ex parte henricus et wilhelmi filiorum johannes de haren de prato sito in belver opt aa dictus hixpoers beemt 8 d. nov.

722. eadem pro eodem ex parte rutgeri filii rodolphi de venne de pecia prati sitis int noertbroeck 6 d. 1 ort. nov.

723. idem eadem pro eodem ex parte belo relictam henricus vos 4 1/2 d. vet et 1 1/2 d. 1 ort. nov.

724. eadem pro eodem ex parte relictam henricus vos de hereditatis arnoldi de krekelhoven et johannes vos 6 d. 1 ort. vet. et 3 d. nov.

folio 71 verso

725. eadem pro eodem de hereditatis henricus vander voert 6 1/2 d. 1/2 ort. nov.

726. eadem pro eodem ex parte nicholai filij johannis vander scueren de hereditatis int noertbroeck 5 1/2 d. nov.

727. eadem pro eodem ex parte nicholai filii johannis van der scueren de hereditatis margarete vande venne 3 d. nov.

sommari ? 5 gr. 1 ob.

728. eadem pro eodem henricus vos ex parte roberti filii engelberti de krekelhoven de hereditatis arnoldi de helvoert 9 d. vet.

folio 72 recto

729. liberorum arnoldi de acht pro arnoldo patre suo ex parte gobelini de monte vanden grashove in berkel 18 d. nov.

730. liberorum arnoldi storman pro arnoldo patre suo ex parte arnoldi dicbyer gener godefridi hoyer de hereditatis godefridi hoyer 16 s. 3 d. vet.

731. ydem pro eodem de eadem hereditatis 6 s. nov.

732. ydem pro eodem vanden bloeck in hukelem 12 d. nov.

733. ydem pro eodem de merica quondam frederici lombardi 6 s. nov.

734. laurentius filius johannis laurentius pro andree a ? filio gerardi emmen ex parte relictam et liberis filii arnoldi vos de hereditatis johannis filii marcelij de cromvoert 14 d. nov.

wouterus filius arnoldi brocken

735. liberorum arnoldi brocken et dymrna filia johannis wyters et liberorum nicholai sterts pro arnoldo filio petri brocken ex parte johannes filij arnoldi nenen 6 d. vet. 1 d. nov.

johannes petrus jacobus liberi johannes marcelij de vesse daniel filius danielis filius naturalis emberti henrici gener et theodorici filius gerardi de boxtel habet divisionis

736. liberorum aleydis filie petri vander kievits hoeven pro aleydis matre sua de uno bonarius vutfancs recepte a 1434 de communitatis de oesterwijc sito prope spoerdonc juxta hereditatis johannes marselij pro literas libertatis de oesterwijck 6 d. nov.

737. lambertus et margarete liberi bele relictum frederici filii lamberti vander rijt pro bela matre sua de hereditatis frederici predictam 12 d. nov.

738. ydem pro eadem ex parte relictum et liberis johannes vannyns 4 d. nov.

739. ydem pro eadem de hereditatis quondam gisberti neven de busco 12 d. vet.

740. liberorum arnoldi de palude pro engelbere relictam arnoldi de palude de 1/2 bonarius int aude venne 6 d. nov.

741. ydem pro engelbere filia johannes filii henricus de nova domo 4 d. ob. vet.

742. liberorum johannis filii lamberti vander rijt pro elisabet filie bertoldi de aerle ex parte yde relictum jacobi corten de 1/2 bonarius sitis int noertbroeck 6 d. nov.

folio 72 verso

743. liberorum gudule relictum engelberti filii egberti de hezeacker pro gudula matre sua ex parte liberorum egberti de hezeacker de 2 bonarius int noertbroeck 2 s. nov.

egidius filius delye et katerina et paula et margarete et luytgardis (liberi pauli scorwegs)

744. liberorum delye relictum goetscalci filii egidij scoerwegs et goetscalcus filius johannes nicholai pro una sexta parte pro delya predictam ex parte johannes blanckarts 7 d. 2 1/2 d. nov.

(item relevatus est post mortem yde dictus ? liberi pro goetscalco filius quinta ? et sat.. fecit libo..

relevatus est post mortem jacobi 8 ? liberis p. alies ? lib ?)

745. ydem pro elisabet blanckarts 5 s. 7 d. nov. minus ort.

746. ydem pro reynero cul senioris ex parte liberorum johannes de loen de vutfancs 2 d. nov.

johannes filius godefridi filius longi henrici pro medietate et lambertus filius godefridi predicti ([wordt:] et margareta relictam) pro una ? quitatus ? parte et

747. liberorum elisabet relictam godefridi filius longi henricus pro elisabet matre sui ex et lambertus predictum et ancelmus eius frater pro alia q..t.. parte parte ? nicholai plume de 1 1/2 bonarius sitis in wypenhout 18 d. nov.

(katerina relictam ancelmi et margarete relictam lambertus predicti)

748. liberorum hermanni filii johannis multoris gener jacobi de lairhoven pro hermanno patre suo ex parte jacobi predictam de prato dicto honasch beempt quondam bexkini dicbier et wilhelmi hezeacker 5 1/2 d. vet.

749. ydem pro eodem de prato in belver quondam arnoldi egidij 6 d. nov.

johannes petri vannijs

750. liberorum petrus verkijnder pro petro patre suo ex parte johannes filius tielmanni betten pridem renci ? margarete relictum reneri filii wouteri vander gheyne de hereditatis quondam nicholai stert 27 d. vet.

751. liberorum heylwigis relictum johannes filius engelberti de nova domo pro heylwige mater sua ex parte henricus brievinck de 1 1/2 bonarius prati dictus dat autvenne 6 d. nov, henricus filius gerardi de lulsdonck

752. liberorum joannis filii wilhelmi corten de spoerdonc pro johannes patre suo ex parte wilhelmi filii johannes de atrio de ghestel de hereditatis in wypenhout dictus loesserbroeck 6 d. ort. nov.

753. ydem pro arnoldo filii wilhelmo de atro de eadem hereditatis 6 d. nov.

folio 73 recto

754. lambertus filius johannes winrici pro tribus ? puberis ? et aleydis fil(i)a johannes winrici pro quarta parte pro johannes filio winrici vander gheyne gener wouteri ymmen ex parte relictum et liberis wouteri predicti 12 d. nov.

755. liberorum johannes elen filij erardi pro johannes patre suo ex parte gertrudis relictum et liberis erardi filii winrici de loen de hereditatis erardi predicti 9 s. vet.

756. ydem pro eodem ex parte henricus hixpoer 12 d. vet.

757. ydem pro eodem de hereditatis johannes fratris sui 3 s. 8 d. nov. 16 d. vet.

758. laurencius filius johannis lupprechts pro lamberto filio johannes filii henricus lupprechts ex parte yde filie alberti 2 d. 1 1/2 ort. nov.

[niet betaald]

759. liberorum gerardi de broecheoven pro bertoldi filio nicholai de aerle de hereditatis bertoldi predictem p..pte ? 4 s. 10 1/2 d. nov.

760. lambertus filius godefridi brocken gener bertoldi de aerle pro bertoldo predicto de hereditatis dicti bertoldi pro sua parte 2 1/2 gr. vet.

[niet betaald]

761. luke pro johannes piggen 1 d. nov. vacat

762. laurentius vannijn filii johannes willelmi ? pro liberis johannes filii wilhelmi 3 1/2 d. et quarta parte ob. vet.

763. idem pro eisdem de m..g ? merica ? johannes de loen 4 d. et quintam ? partus ob. nov.

764. idem pro eisdem de hereditatis johannes blanckarts 4 d. nov.

765. idem pro godefrido filio stephani vander amelvoert de hereditatis quondam gisberti betten 8 s. nov.

766. idem pro huberto filio petri huberti ex parte thome filii nicholai sterts 3 1/2 d. et quinta parte ob. vet.

767. idem pro eodem de eadem hereditatis 3 1/2 d. et quinta ? parte ob. nov.

folio 73 verso

768. laurentius filius wilhelmi de merica pro petro filio wilhelmi de atrio de gestel de prato quondam wouteri vekestyls 12 d. nov.

769. idem ad huc 4 d. nov.

770. idem pro theodorico filio gerardi bits de hereditate quondam gerardi multoris 3 d. vet.

771. idem de 1 bonarius in wypenhout quondam arnoldi cleynarts 13 d. nov.

772. idem pro johannes de merica 5 1/2 d. nov.

773. idem pro johannes de spina de 1/2 bonarius sitis in wypenhout 12 d. nov.

774. idem pro arnoldi filio arnoldi de manso ex parte relictam et liberis arnoldi de manso de hereditatis quondam nicholai nerinc sitis in wypenhout 8 d. nov.

775. idem van dat hy ende sijn erfgenamen na hem een geweer setten mogen ende behouden staende int water gheheyten die diese ter plaetsen aen boegaerts wielken daert aen beyden syden vanden water ? sijn erve is 1 d. nov.

776. lucas van erpe filius johannes seris pro back filio bertoldi de hereditatis gisberti vander rijt et wilhelmi de gestel 8 1/2 d. nov.

(nota dictum pro johannes de wyflet)

777. liberorum henrici moers j ? vossensoen pro henrico patre suo de hereditatis elisabet filie henricus custodis 6 d. nov.

778. ipsi pro edem de hereditatis johannes hospitalis 5 d. ort. nov.

779. ydem pro liberorum katerine relictam johannes de baerle de hereditatis elisabet filie henricus custodis 2 1/2 d. 1/2 ort. nov.

780. ydem pro liberorum petri filii gobelini de gestel ex parte relictam gobelini predicti de hereditatis in wippenhout 2 s. nov.

781. laurentius filius johannes vannyns pro liberis johannes vannyns patris sui ex parte gerardi de vladeracken 2 s. nov.

782. laurentius filius nicholai laurentius pro liberi henricus filii wilhelmi scheyven

folio 74 recto

de gestel s. margarete mechteldis wilhelmus et mathias ex parte margarete relictam wouteri filii ancelmi de gestel de hereditatis henricus de broecheoven in wippenhout 12 d. nov.

783. liberorum laurentius filius quondam wouteri de baest pro laurentius patre suo de duobus bonarius vutfancs receptis anno 1434 de communitate de oesterwijn sitis aen die wolfgroeven pro literis libertatis de oesterwijn 12 d. nov.

elias filius wilhelmi glavimans et henricus boem gener gerardus filius ru(t)geri die bye gener wilhelmi predictem

784. liberorum wilhelmi glaviman filii johannes wilhelmi pro wilhelmo predicto ex quilibus j ? fiorus ? pro duabus partibus ? et wilhelmus ..? filius wilhelmi parte erardi proyser 3 1/2 s. nov.

seger pro unus partus

(rel. .. pt.. hadewigis unus librorus wilhelmi eius filius pro suo parte)

785. ydem pro eodem de hereditatis gerardus hugonis 12 d. nov.

786. ydem pro eadem de hereditatis liberorum johannes de loen 18 d. nov.

787. ydem pro eodem de vutfancs coram ? domo sua 12 d. nov.

788. ydem pro eodem ex parte liberis johannes hospitalis 6 d. nov.

789. ydem pro eodem wilhelmo glaviman ex parte elisabet relictam jacobi blanckarts 12 d. nov.

jacobus filius jacobi steewech

790. liberorum hugonis de wijck pro petro filio jacobi steewech ex parte liberis jacobi steewech de hereditatis arnoldi filii gerardi de eyndoven quondam wouteri de oerle 8 s. vet.

791. pro petro filio jacobi steewech ex parte liberis jacobi steewech de hereditatis arnoldi filii gerardi de eyndoven quondam wouteri de oerle 8 s. vet.

792. ydem ad huc pre eodem 14 s. vet.

793. liberorum wouteri filii gerardus symonis pro woutero predicto 8 d. vet.

794. liberorum seberti filii engelberti de krekelhoven pro seberto patre suo de hereditatis arnoldi de helvoert 9 d. vet.

795. ydem pro eodem de hereditatis textoris 1 d. nov.

796. lambertus filius tielmanni sbetten pro tielmanno filio johannis vetten de tertia parte agro dictus den poertacker sitis in sbettenhoeve 12 d. nov.

folio 74 verso

797. liberorum reyneri die mollener gener wouteri langerbeens parto reyneri patre suo ex parte wouteri filii arnoldi langerbeens de hereditatis elisabet langerbeens de manso juxta molendini de karichoven 1 d. 3 ort. nov.

798. liberorum gudule relictam engelberti filii engelberti vanden heezeacker pro gudula matre sua ex parte wilhelmi filii johannes priems de hereditatis liberis johannes de merica 6 1/2 d. vet.

799. ydem pro eadem ex parte henricus filius gerardus de gravia (grama ?) de hereditatis johannes de merica 3 1/2 d. nov.

800. ydem pro eadem ex parte johannes patris sui 3 d. vet.

801. ydem pro eadem de hereditatis johannes de nova domo 6 1/2 d. nov.

802. laurencius filius walteri filii wauteri vrancken pro wouterus patre suo ex parte wilhelmi filii rutgeri de audenhoven pridem heylwigis filie wouteri vander stegen de hereditatis dicti wouteri et gerardi ommaten 11 d. nov.

johannes filius petri vannijs

803. liberorum petri verkijnder pro petri patre suo ex parte gerardi filii gerardi filij arnoldi vander vendike pridem gerardi patris sui predicti de hereditatis nicholai stert 22 d. et quartis partis. ort. vet.

folio 75 recto [leeg]

folio 75 verso

liberorum

804. margareta relictam jacobi filii jacobi gisberti stephani pro jacobus predicto ex parte aleydis relictam arnoldi de lusel et liberi de hereditatis liberi henricus de lairhoven de wilmerslair 32 d. nov.